- Tiêu chuẩn Việt Nam TCVN 8859:2023 lớp móng cấp phối đá dăm trong 

kết cấu áo đường ô tô - Vật liệu, thi công và nghiệm thu. 

- QCVN 41:2024/BGTVT - Quy chuẩn quốc gia về báo hiệu đường bộ. 

- Các tiêu chuẩn, quy định hiện hành khác. 

10. Tổng mức đầu tư: 4.500.000.000 đồng (Bốn tỷ, năm trăm triệu đồng).  

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ và TĐC: 50.000.000 đồng. 

- Chi phí xây dựng: 3.754.250.000 đồng. 

- Chi phí quản lý dự án: 105.119.000 đồng. 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 319.272.000 đồng. 

- Chi phí khác: 82.460.000 đồng. 

- Chi phí dự phòng: